

Rámcová zmluva na železiarske práce 2023-2024 č. ...DZ-96/2023

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

(ďalej len „zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Verejnoprospešné služby Ružinov, príspevková organizácia

Sídlo: Mierová 21, 827 05 Bratislava
Adresa: Mlynské Luhý 19, 821 05 Bratislava
Štát: Slovenská republika
IČO: 53 375 891
DIČ: 2121 348 933
IČ DPH: neplátcu DPH
Registrácia: Štatistický úrad Slovenskej republiky, reg. číslo 25073/2021
Konajúc: Jozef Orsovic – riaditeľ
Telefón:
E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Poskytovateľ:

Ludovít Röth

Sídlo: Nová cesta 714/20, 925 23 Jelka
Štát: Slovenská republika
IČO: 34 648 194
DIČ: 1026 939 452
IČ DPH: SK 1026 939 452
Zápis: Živnostenský register Okresného úradu Galanta, číslo registra 202-7297
Konajúc: Ludovít Röth
E-mail:

(ďalej len „dodávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare).

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy sú práce dodávateľa ako železiara a klampiara na objektoch v správe objednávateľa - 12 pólových garáží, 7 pólových kójí a hnutel'nom majetku vo vlastníctve alebo správe objednávateľa - nákladné autá, kosačky, zametačky, garáží údržby, detských ihrísk a prvkov na nich - opravy a údržba podľa potrieb a finančných možností objednávateľa. Predmetom zákazky sú o. i. železiarske a klampiarske práce všetkého druhu podľa požiadaviek objednávateľa, rekonštrukcie, revitalizácie, výroba prvkov, zariadení na zabezpečenie funkčnosti majetku a zariadení s ohľadom na činnosti, ktoré objednávateľ v celkovom predpokladanom rozsahu 2 400 osobohodín. Predmetom zmluvy je aj dodanie tovaru – diela podľa požiadaviek objednávateľa, ktorý je špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Pre vylúčenie pochybností dodávateľ bude povinný zabezpečiť a dodať železiarsky, klampiarsky a ostatného spotrebný materiál, obslužné lešenia, konštrukcie a iné technologické celky, ktorý sú potrebné na výkon činností zahrnutých v predmete zmluvy.

3. Objednávateľ požaduje od dodávateľa, aby činnosť zahrnutých v predmete zmluvy a dodania diela boli poskytované v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi – najmä týkajúcimi sa bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, protipožiarными predpismi a so všeobecne záväznými právnymi predpismi o nakladaní s odpadmi.
4. Objednávateľ požaduje od dodávateľa, aby postupoval s odbornou starostlivosťou a bol zodpovedný v plnej miere za ním spôsobené škody na majetku objednávateľa, alebo škody spôsobené tretím osobám.
5. Zadávanie zákaziek bude realizované priebežne počas účinnosti zmluvy zo strany objednávateľa výlučne objednávkami podľa jeho aktuálnych potrieb a finančných možností. Na vystavenie objednávky nie je právny nárok zo strany dodávateľa.

III. Cena

1. Za činnosť zahrnutú v predmete zmluvy má objednávateľ nárok na odmenu podľa prílohy č. 1 k zmluve (ďalej aj ako „odmena“).
2. K odmene sú započítané aj všetky poplatky a náklady dodávateľa súvisiace s plnením predmetu zmluvy podľa príslušných platných právnych predpisov Slovenskej republiky a Európskej únie.
3. K odmene bude pripočítaná aj daň z pridanej hodnoty podľa príslušných platných právnych predpisov Slovenskej republiky.

IV. Miesto plnenia, spôsob plnenia, termín plnenia Odovzdanie a prevzatie

1. Miestom plnenia činností zahrnutých v predmete zmluvy je areál objednávateľa na adrese Mlynské Luhy 19, Bratislava a územie Mestskej časti Bratislava-Ružinov, kde sa nachádza majetok vo vlastníctve a správe objednávateľa.
2. Činnosť zahrnuté v predmete zmluvy, výsledné dielo a termíny musia byť zrealizované v súlade so špecifikáciou uvedenou v objednávke (ďalej len „objedávka“), ktorú vystaví objednávateľ. Na vystavenie objednávky nie je právny nárok zo strany dodávateľa. V objednávke objednávateľ uvedie minimálne rozpis prác, požadovaný druh, spôsob prác a výsledné dielo. Pred samotným výkonom objednávateľ tiež vykoná s dodávateľom obhliadku miesta výkonu činností zahrnutých v predmete zákazky resp. miesta dodania diela, pričom po poskytnutí služby alebo dodaní diela v zmysle objednávky obe strany podpíšu odovzdávajúci protokol.

V. Platobné podmienky Sankcie

1. Vystavené faktúry sú splatné do 30 kalendárnych dní od doručenia dodávateľovi.
2. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať potrebné náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ju v lehote splatnosti na doplnenie alebo prepracovanie objednávateľovi. Poskytovateľ túto faktúru podľa charakteru nedostatkov buď opraví, alebo vystaví novú faktúru. V opravenej alebo novej faktúre vyznačí novú lehotu splatnosti a doručí ju objednávateľovi.
3. V prípade, ak dodávateľ nevykoná činnosť zahrnuté v predmete zmluvy resp. nedodá dielo v súlade s objednávkou (najmä, nie však výlučne nedodržanie termínu, kvality, rozsahu), má objednávateľ právo na zľavu až do výšky 20% uvedenej na príslušnej faktúre.

VI. Závěrečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú – 20 mesiacov odo dňa jej účinnosti, najviac však do vyčerpania obchodovaného limitu vo výške 120.000,- EUR bez DPH, t.j. 144.000 ,- EUR vrátane DPH.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len písomnou formou na základe dohody oboch zmluvných strán.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosti doručované zmluvnými stranami na základe a v súvislosti s touto zmluvou sa považujú za doručené aj v prípade, ak druhá zmluvná strana doručenie preukázateľne odmietne alebo ak pošta vráti zásielku ako nedoručiteľnú, alebo ak pošta opakovane vráti zásielku ako nevyzdvihnutú.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie bude pre objednávateľa a jedno vyhotovenie bude pre dodávateľa.
5. Zmeny identifikačných údajov sú zmluvné strany povinné oznámiť si do 10 kalendárnych dní od realizácie týchto zmien.
6. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a súvisiacimi právnymi predpismi slovenského právneho poriadku.
7. Akékoľvek nároky, rozdielne názory alebo spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou, sa zmluvné strany pokúsia vyriešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde o vzniknutom spore k dohode strán, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená obrátiť sa s návrhom na príslušný súd.
8. V prípade, že niektoré ustanovenie zmluvy sa stane neplatným nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa:

Ob)

Dodávateľ

.....
**Verejnoprospešné služby Ružinov,
príspevková organizácia**

.....

Návrh ceny plnenia predmetu zakazky

Príloha č. 1 Rámcovej zmluvy na železiarske práce

P. č.	Služby	Merná jednotka	Jednotkové množstvo	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	
1	Výroba deliacej steny na odpad – kója 1					1 083,60 €	1 300,32 €	
	Jokl - 80/80/3 mm	bm	8,5	8,5	14,71 €	125,00 €	150,00 €	
	VSŽ plech T/50 - tabule 0,8 mm	bm	8,5	8,5	12,00 €	102,00 €	122,40 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	180,00 €	216,00 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	34	34	19,90 €	676,60 €	811,92 €	
2	Výroba predĺženia na zametačky FORT - 2 ks					100,70 €	120,84 €	
	L-profil	bm	6	6	4,33 €	26,00 €	31,20 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	15,00 €	18,00 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	1,5	3	19,90 €	59,70 €	71,64 €	
3	Predĺženie držiakov na kolesá kosačky					48,80 €	58,56 €	
	Farba + náter – základný + vrchný	sada	x	x	x	9,00 €	10,80 €	
	Výroba – narezanie, vrtanie a zváranie	osobohod.	2	2	19,90 €	39,80 €	47,76 €	
4	Výroba držiakov na kosačky - 8 ks					658,20 €	789,84 €	
	Pásovina - 120/10 mm	bm	6	6	9,33 €	56,00 €	67,20 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	45,00 €	54,00 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	3,5	28	19,90 €	557,20 €	668,64 €	
5	Výroba príslušenstva na IVECO skriňové					2 208,60 €	2 650,32 €	
	Plech S 4 protišmykový 1000 x 2000 mm	tabuľa	2	2	86,00 €	172,00 €	206,40 €	
	Jokl - 50/20/2 mm	bm	2,8	2,8	15,00 €	42,00 €	50,40 €	
	Guľatina ø 10 na kruhy 10 cm	ks	20	20	2,40 €	48,00 €	57,60 €	
	Šróby ø 10 x 40 mm + matky + podložky	ks	20	20	1,40 €	28,00 €	33,60 €	
	L – profil - 40/40/4 mm	bm	1	1	8,00 €	8,00 €	9,60 €	
	Šróby ø 12 x 80 mm	ks	6	6	1,40 €	8,40 €	10,08 €	
	Platňa oceľová 100 x 100 x 4 mm	ks	6	6	12,77 €	76,60 €	91,92 €	
	Vratové šróby ø 6 x 50 mm	ks	24	24	0,83 €	20,00 €	24,00 €	
	L – profil - 60/60/5 mm	bm	2	2	12,00 €	24,00 €	28,80 €	
	Rúra ø 60 mm	bm	2	2	9,00 €	18,00 €	21,60 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	291,00 €	349,20 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	74	74	19,90 €	1 472,60 €	1 767,12 €	
	6	Výroba stípu na tabuľu na strom					58,90 €	70,68 €
		JOKL - 60/40/3 mm	bm	1,5	1,5	13,33 €	20,00 €	24,00 €
		Plech S 240/30 cm	ks	1	1	12,00 €	12,00 €	14,40 €
		Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	7,00 €	8,40 €
Výroba, montáž a ostatné práce		osobohod.	1	1	19,90 €	19,90 €	23,88 €	
7	Výroba pozinkovaných podložiek pod čísla					192,60 €	231,12 €	
	Pozinkovaný plech 42x42 cm	ks	1	16	4,69 €	75,00 €	90,00 €	
	Pozinkovaný plech 18x16 cm	ks	1	16	2,38 €	38,00 €	45,60 €	
	Opracovanie plechov	osobohod.	0,125	4	19,90 €	79,60 €	95,52 €	
8	Výroba príslušenstva na IVECO BA857NE					1 914,00 €	2 296,80 €	
	JOKL - 80/40/2 mm	bm	16	16	5,00 €	80,00 €	96,00 €	
	JOKL 40/20/2 mm	bm	7	7	2,57 €	18,00 €	21,60 €	
	Pásovina 20/5 mm	bm	6	6	1,42 €	8,50 €	10,20 €	
	Nájazdy – perforovaný plech 2 x 1 m x 3 mm	tabuľa	2	2	75,00 €	150,00 €	180,00 €	
	L profil 50/50/5 mm	bm	1	1	12,00 €	12,00 €	14,40 €	
	JOKL - 40/40/3 mm	bm	6	6	4,00 €	24,00 €	28,80 €	
	Plech 1250 x 2500 x 3 mm	tabuľa	1	1	172,00 €	172,00 €	206,40 €	
	Rúry na zaistenie pohybu ø 48 mm	bm	3	3	8,33 €	25,00 €	30,00 €	
	Plochý profil 30/5 mm	bm	1,7	1,7	7,06 €	12,00 €	14,40 €	
	Šibenica na kôš kosačky na prepravu	kus	1	1	218,50 €	218,50 €	262,20 €	
Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	60	60	19,90 €	1 194,00 €	1 432,80 €		
9	Výroba poklopu – dvor VPSR					1 004,80 €	1 205,76 €	
	Plech S 8 - 1200 x 600 mm	ks	2	2	110,00 €	220,00 €	264,00 €	
	Plech S 8 - 120 x 60 mm	ks	2	2	19,00 €	38,00 €	45,60 €	
	Pänty	kus	4	4	5,00 €	20,00 €	24,00 €	
	L profil 100/100/6 mm	bm	6	6	15,90 €	95,40 €	114,48 €	
	Pásovina 30/5 mm	bm	4,8	4,8	4,79 €	23,00 €	27,60 €	
	Žiarové zinkovanie + doprava	sada	1	1	290,00 €	290,00 €	348,00 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	16	16	19,90 €	318,40 €	382,08 €	
10	Úprava nadstavby na prepravný kontajner					617,90 €	741,48 €	
	Plech S 4+1 mm x 650 x 2500 mm	tabuľa	1	1	80,00 €	80,00 €	96,00 €	
	JOKL - 100/50/3 mm	bm	5	5	9,20 €	46,00 €	55,20 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	74,00 €	88,80 €	
Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	21	21	19,90 €	417,90 €	501,48 €		

P. č.	Služby	Merná jednotka	Jednotkové množstvo	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
11	Konštrukcia uzatvorenia kóji 1 – 7					22 488,50 €	26 986,20 €
	Plech S 2 1000x2000mm	tabuľa	23	23	213,91 €	4 920,00 €	5 904,00 €
	JOKL - 120/120/3 mm	bm	180	180	18,06 €	3 250,00 €	3 900,00 €
	Platne 300x300x10 mm	ks	8	8	35,00 €	280,00 €	336,00 €
	Oceľové kotvy 14/150 mm	ks	32	32	2,50 €	80,00 €	96,00 €
	VSŽ plech 1000x2000 mm	ks	40	40	28,00 €	1 120,00 €	1 344,00 €
	Tex-skrutky s gumou	ks	320	320	0,38 €	120,00 €	144,00 €
	L profil na odkladacu konštrukciu 80/40/2	bm	80	80	8,50 €	680,00 €	816,00 €
	JOKL na vetranie - 40/40/2 mm	bm	100	100	6,46 €	646,00 €	775,20 €
	Ťahokov tabule 2000 x 1000 mm	tabuľa	10	10	95,00 €	950,00 €	1 140,00 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	990,00 €	1 188,00 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	475	475	19,90 €	9 452,50 €	11 343,00 €
12	Rolovacie brány s brámkami - kóje 1 – 6					37 963,00 €	45 555,60 €
	Rolovacie brány – 5,5 m šírka x 4,5 m výška	ks	6	6			
	Rolovacie brány – 3,0 m šírka x 4,5 m výška	ks	1	1		37 963,00 €	45 555,60 €
13	Rekonštrukcia hlavnej vchodovej brány					1 606,50 €	1 927,80 €
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	12	12	4,33 €	52,00 €	62,40 €
	JOKL - 40/20/2 mm	bm	8,7	8,7	3,22 €	28,00 €	33,60 €
	Plech pozinkovaný 1000x2000x1 mm	ks	6	6	40,00 €	240,00 €	288,00 €
	Širokoplošné nity	ks	210	210	0,15 €	32,00 €	38,40 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	160,00 €	192,00 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	55	55	19,90 €	1 094,50 €	1 313,40 €
14	Rekonštrukcia 2 bráničiek vchodu zamest.					624,20 €	749,04 €
	Kovania, vložky a nové zámky	ks	1	2	85,00 €	170,00 €	204,00 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	96,00 €	115,20 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	9	18	19,90 €	358,20 €	429,84 €
15	Rekonštrukcia prestrešenia údržby					7 633,50 €	9 160,20 €
	JOKL - 60/40/2 mm	bm	42	42	5,33 €	224,00 €	268,80 €
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	30	30	3,73 €	112,00 €	134,40 €
	JOKL - 100/100/3 mm	bm	42	42	15,00 €	630,00 €	756,00 €
	L profil - 60/60/5 mm	bm	82	82	6,15 €	504,00 €	604,80 €
	JOKL - 100/50/3 mm	bm	24	24	11,25 €	270,00 €	324,00 €
	Platne oceľové 200/200/8 mm	ks	10	10	9,00 €	90,00 €	108,00 €
	Oceľové kotvy 12/110 mm	ks	40	40	2,20 €	88,00 €	105,60 €
	Plech VSŽ T 7 m / 35 mm	tabuľa	15	15	147,00 €	2 205,00 €	2 646,00 €
	Tex-skrutky s gumou	ks	320	320	0,38 €	120,00 €	144,00 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	505,00 €	606,00 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	145	145	19,90 €	2 885,50 €	3 462,60 €
16	Regále na materiál – garáže 7-8 a 9-10					3 460,00 €	4 152,00 €
	JOKL - 100/100/3 mm	bm	16	32	16,88 €	540,00 €	648,00 €
	I profil - 120/60/5 mm	bm	14,4	28,8	14,58 €	420,00 €	504,00 €
	Plech S 2 1250 x 3000 mm	tabuľa	2,5	5	88,00 €	440,00 €	528,00 €
	L profil - 100/100/5 mm	bm	2,4	2,4	27,25 €	65,40 €	78,48 €
	JOKL - 100/50/5 mm do stredu regálov	bm	20	20	9,30 €	186,00 €	223,20 €
	Oceľové kotvy 14/120 mm	ks	5	9	3,00 €	27,00 €	32,40 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	388,60 €	466,32 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	35	70	19,90 €	1 393,00 €	1 671,60 €
17	Regále na materiál – garáže 16-17 a 19-20					3 460,00 €	4 152,00 €
	JOKL - 100/100/3 mm	bm	16	32	16,88 €	540,00 €	648,00 €
	I profil - 120/60/5 mm	bm	14,4	28,8	14,58 €	420,00 €	504,00 €
	Plech S 2 1250x3000 mm	tabuľa	2,5	5	88,00 €	440,00 €	528,00 €
	L profil - 100/100/5 mm	bm	2,4	2,4	27,25 €	65,40 €	78,48 €
	JOKL - 100/50/5 mm do stredu regálov	bm	20	20	9,30 €	186,00 €	223,20 €
	Oceľové kotvy 14/120 mm	ks	5	10	3,00 €	30,00 €	36,00 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	385,60 €	462,72 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	35	70	19,90 €	1 393,00 €	1 671,60 €
18	Regále na materiál – garáže 18 a 21					1 439,50 €	1 727,40 €
	JOKL - 100/100/3 mm	bm	8	16	16,88 €	270,00 €	324,00 €
	I profil - 120/60/5 mm	bm	7,2	14,4	14,58 €	210,00 €	252,00 €
	Plech S 2 1250x3000 mm	tabuľa	1	2	88,00 €	176,00 €	211,20 €
	L profil - 100/100/5 mm	bm	0,6	1,2	27,25 €	32,70 €	39,24 €
	JOKL - 100/50/5 mm do stredu regálov	bm	5	10	9,30 €	93,00 €	111,60 €
	Oceľové kotvy 14/120 mm	ks	2	4	3,00 €	12,00 €	14,40 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	148,30 €	177,96 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	12,5	25	19,90 €	497,50 €	597,00 €

P. č.	Služby	Merná jednotka	Jednotkové množstvo	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	
19	Výroba krytu kompresora v garáži č. 1					387,75 €	465,30 €	
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	12	12	3,67 €	44,00 €	52,80 €	
	Plech 1000x2000x1,2	ks	1	1	26,00 €	26,00 €	31,20 €	
	Oceľové kotvy	ks	4	4	2,00 €	8,00 €	9,60 €	
	Pánty	ks	2	2	5,00 €	10,00 €	12,00 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	51,00 €	61,20 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	12,5	12,5	19,90 €	248,75 €	298,50 €	
20	Výstavba sendvičovej dielne STIHL č. 2					2 459,20 €	2 951,04 €	
	JOKL - 50/35/2 mm	bm	33	33	4,24 €	140,00 €	168,00 €	
	Sendvičové panely 4 m x 5 cm	ks	11	11	131,64 €	1 448,00 €	1 737,60 €	
	Skrutky	ks	60	60	0,32 €	19,20 €	23,04 €	
	Tesnenie čierne	bm	33	33	0,76 €	25,00 €	30,00 €	
	Lištovanie	bm	12	12	3,33 €	40,00 €	48,00 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	30,80 €	36,96 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	38	38	19,90 €	756,20 €	907,44 €	
	21	Oprava garážovej brány č. 2					1 592,50 €	1 911,00 €
Sklápacie okno 90 x 100 cm		ks	1	1	185,00 €	185,00 €	222,00 €	
Vloženie dverí na zámok		ks	1	1	380,00 €	380,00 €	456,00 €	
Drôtosklo 1200 x 500 x 5 mm		ks	2	2	120,00 €	240,00 €	288,00 €	
Výroba držiakov na krovínorezy		ks	8	8	26,25 €	210,00 €	252,00 €	
Lištovanie		bm	12	12	5,83 €	70,00 €	84,00 €	
Farba + náter, ostatný materiál		sada	x	x	x	10,00 €	12,00 €	
Výroba, montáž a ostatné práce		osobohod.	25	25	19,90 €	497,50 €	597,00 €	
22	Zaplechovanie betónu zadnej časti haly					993,20 €	1 191,84 €	
	Plech VSŽ T 18 4000 x 1100 x 0,6 mm	tabuľa	5	5	42,00 €	210,00 €	252,00 €	
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	28	28	3,93 €	110,00 €	132,00 €	
	Tex-skrutky s gumou	ks	160	160	0,38 €	60,00 €	72,00 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	56,00 €	67,20 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	28	28	19,90 €	557,20 €	668,64 €	
23	Samostatná brána MsP BA - Listová					3 967,80 €	4 761,36 €	
	JOKL - 60/40/2 mm	bm	36	36	2,64 €	95,00 €	114,00 €	
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	12	12	2,33 €	28,00 €	33,60 €	
	JOKL - 25/25/2 mm	bm	60	60	2,50 €	150,00 €	180,00 €	
	Plech - ťahokov na spodok brány 1 x 2 m x 1,2 mm	ks	1	1	84,00 €	84,00 €	100,80 €	
	Oporný stĺp s rolovaním 60 x 60 x 3 mm	bm	4	4	26,50 €	106,00 €	127,20 €	
	Samonosný systém brány ø 60 mm	sada	1	1	268,00 €	268,00 €	321,60 €	
	U profil pojazdný 60 x 60 x 4 mm	bm	6	6	20,00 €	120,00 €	144,00 €	
	Motorická výbava brány	ks	1	1	385,00 €	385,00 €	462,00 €	
	Ovládače otvárania brány	ks	4	4	20,00 €	80,00 €	96,00 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	224,00 €	268,80 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	122	122	19,90 €	2 427,80 €	2 913,36 €	
	24	Mreže na budove MsP BA - Listová					5 189,80 €	6 227,76 €
JOKL - 50/30/2 mm		bm	80	80	4,75 €	380,00 €	456,00 €	
JOKL - 25/25/2 mm		bm	312	312	3,33 €	1 040,00 €	1 248,00 €	
Plochý profil - 30/5 mm		bm	4	4	6,00 €	24,00 €	28,80 €	
Plochý profil - 40/5 mm		bm	18	18	1,56 €	28,00 €	33,60 €	
Oceľové kotvy		ks	80	80	2,25 €	180,00 €	216,00 €	
Pánty		ks	6	6	13,33 €	80,00 €	96,00 €	
Zámok		ks	2	2	40,00 €	80,00 €	96,00 €	
Farba + náter, ostatný materiál		sada	x	x	x	552,00 €	662,40 €	
Výroba, montáž a ostatné práce		osobohod.	142	142	19,90 €	2 825,80 €	3 390,96 €	
25		Pochôdzna podesta na kóju č. 1					6 251,50 €	7 501,80 €
		JOKL - 100/60/3 mm	bm	107,2	107,2	11,75 €	1 260,00 €	1 512,00 €
		Plech na podesty 1000x2000x2 mm	tabuľa	22	22	45,00 €	990,00 €	1 188,00 €
	Oceľové kotvy ø 12 mm	ks	12	12	2,50 €	30,00 €	36,00 €	
	Tex-skrutky s gumou 6,3 x 32 mm	ks	300	300	0,28 €	85,00 €	102,00 €	
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	404,00 €	484,80 €	
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	175	175	19,90 €	3 482,50 €	4 179,00 €	
26	Výroba brán garáží pri údržbe 4 ks					6 497,80 €	7 797,36 €	
	L profil - 50/50/5 mm	bm	7,5	30	7,17 €	215,00 €	258,00 €	
	T joklové malé	bm	12	48	7,92 €	380,00 €	456,00 €	
	L joklové malé	bm	4,5	18	7,50 €	135,00 €	162,00 €	
	JOKL - 50/50/3 mm	bm	3	12	7,17 €	86,00 €	103,20 €	
	Pánty 120 mm	ks	6	24	3,00 €	72,00 €	86,40 €	
	Zámky + kovania + vložka	ks	1	4	60,00 €	240,00 €	288,00 €	

P. č.	Služby	Merná jednotka	Jednotkové množstvo	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
	Zatvárače v strede brány	ks	1	4	22,00 €	88,00 €	105,60 €
	Guľatina ø 16 mm	bm	2	8	3,00 €	24,00 €	28,80 €
	Pásovina - 50/3 mm	bm	3	12	3,00 €	36,00 €	43,20 €
	Plech 1250 x 2500 x 1,2 mm	tabuľa	2	8	58,00 €	464,00 €	556,80 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	x	x	539,00 €	646,80 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	53	212	19,90 €	4 218,80 €	5 062,56 €
27	Opravy techn. zariadení a prostriedkov						
a	Oprava, vyrovnanie držiaka radlice na posypač	osobohod.	8	8	19,90 €	159,20 €	191,04 €
b	Narezanie špeciálnych závitov (silon 1 ks, petrinax 4 ks)	osobohod.	1,6	8	19,90 €	159,20 €	191,04 €
c	Oprava lyžiny LIEBHERR	osobohod.	15	15	19,90 €	298,50 €	358,20 €
d	Vyrovnanie žacieho ústrojenstva KUBOTA	osobohod.	16	16	19,90 €	318,40 €	382,08 €
e	Oprava prednej nápravy kosačky	osobohod.	15	15	19,90 €	298,50 €	358,20 €
f	Oprava 2 ks žacieho príslušenstva so zvráňaním	osobohod.	20	20	19,90 €	398,00 €	477,60 €
g	Oprava ramena kosačky, frézovanie a montáž	osobohod.	4,5	4,5	19,90 €	89,55 €	107,46 €
28	Repasácia vstupnej bráničky DI Haburská 1 ks - dvojkrídlová + 1 ks dvojkrídlová					1 741,50 €	2 089,80 €
	JOKL - 40/40/2 mm	bm	20	20	3,80 €	76,00 €	91,20 €
	JOKL - 60/40/2 mm	bm	2	2	5,00 €	10,00 €	12,00 €
	Pánty nastaviteľné	ks	6	6	10,00 €	60,00 €	72,00 €
	Stredový doraz	ks	1	1	20,00 €	20,00 €	24,00 €
	Oceľové kotvy	ks	4	4	2,00 €	8,00 €	9,60 €
	Zámok + vložka + štítky	sada	1	1	65,00 €	65,00 €	78,00 €
	Stredová pásovina na bránu	bm	2	2	7,50 €	15,00 €	18,00 €
	Ťahokov tabule 4000 x 400 mm	tabuľa	1	1	95,00 €	95,00 €	114,00 €
	Štvorhran plný materiál 12/12 mm	bm	48	48	2,92 €	140,00 €	168,00 €
	Visiaci zámok na vnútorné zamykanie brány	ks	1	1	28,00 €	28,00 €	33,60 €
	Farba + náter, ostatný materiál	sada	x	X	x	130,00 €	156,00 €
	Výroba, montáž a ostatné práce	osobohod.	55	55	19,90 €	1 094,50 €	1 313,40 €
	Zaokrúhlenie					54,10 €	64,92 €
	SPOLU	x	x	x	x	120 000,00 €	144 000,00 €